62 Antonio primus fasces inclinat honori.
 63 Rutili sequuntur consules aulae ducem
 64 Martem, ac honori singulus facem ponit.
 65 Famulum votis Antoni tuis
 66 undique pluvio gravidum ab auro
 67 subministrat astra caelum ;
 68 spiceam Ceres coronam,
 69 Ditisque cornu copiam
 70 Amalthea, Orion arma,
 71 Astraea dat bilancem,
 72 currumque dat Bootes.
 73 Sed qua recurvis frondibus arcuant
 74 arbores ramos, viridemque tendunt
 75 fornicis umbram,
 76 caelestum brachia frondium,
 77 Domina vitae Parca recurrit.
 78 Hic meliores gloria portus
 79 sinuavit hospitalis ;
 80 Hic prima mellitissimi
 81 juvena, luxque temporis
 82 ver, temporum medulla,
 83 cui fronte stant vireta,
 84 et nigricant vaccinia,
 85 et purpurant roseta,
 86 inter ostra florulenta
 87 Helles raptorem paverat aureum.
 88 Cum famulatrices Antoni nominis ignes
 89 ire sequaci splendore videt,
 90 rapit Hellaei velleris ostrum,
 91 rapit aurati vellera dorsi,
 92 Parcarumque colos juncto superinduit ostro :
 93 unde pensa purpurata
 94 Antonio trahantur.
 95 Ducite longaevos, inquit, de vellere soles,
 96 canitiemque animi, et senium venerabile mentis :
 97 dum sonante vecta curru
 98 sibilantis inter aurae
 99 murmurilla buccinatrix
 100 fama per septem spatia colles
 101 celsa Romanas equitet per arces,
 102 et Vaticano in vertice ludens
 103 placeat apibus, Urbane, tuis.
 104 Sic Ver nobilioris anni Ephaebus
 105 imperat : et nostris accendit vota medullis.
 106 Ite Deae, lentumque precor devolvite pensum
 107 Antonio, o sidera.
 108 Illum purpureis choris
 109 Virtus misceat, et comes
 110 gloria, Romanis inscribat nomina fastis.
 111 Sic ego, sic votis animosa Vienna precatur.

AD HIERONYMUM ANDOLINVM. ODE XVIII.

A18 v.1 O vana spes mortalium !
 2 Caduca vota mundi !
 3 O labilis felicitas,
 4 vix nata, funeranda !

5 Quid longa votis saecula
 6 praevertis Andoline ?
 7 Canamque scribis Nestoris
 8 tibi senectam in astris ?
 9 Dolosus est horoscopus,
 10 qui pollicetur annos.
 11 Nec annus unus certus est,
 12 haec hebdomas, diesve ;
 13 nec hora certa est unica.
 14 Quo mittis, Andoline,
 15 avara vota saeculi,
 16 ignara vota mortis ?
 17 Fluunt, nec umquam refluent
 18 momenta trusa vitae :
 19 productioris eripit
 20 spem temporis volantum
 21 citatus ordo siderum,
 22 domesticumque bellum,
 23 quod nostra rodit viscera,
 24 quod ima siccant ossa.
 25 Nox una restat. Ibimus,
 26 sub sole quot meamus ;
 27 reges, Monarchae, rustici,
 28 et sceptrum, sarculique.
 29 Non praeterit sublimium
 30 mors vertices, nec imos :
 31 nec nomen urna regium,
 32 nec regias secures,
 33 nec sceptrum, dextrae lumina,
 34 nec purpuram veretur.
 35 Soccos cothurnis, sarculo
 36 Quirinae sceptrum miscet :
 37 miscet lacernis purpuram,
 38 et lauream cupresso.
 39 Postrema seu defloreat,
 40 seu prima vernet aetas :
 41 seu matrem nati regiam,
 42 seu Tityro parentem ;
 43 morti paramur sarcinae,
 44 et victimae sepulchro.
 45 Quodcumque nasci contigit,
 46 hoc funeri paratur.
 47 Soles venire conspicis,
 48 rursusque funerari ;
 49 caelo micare sidera,
 50 rursusque nubilari :
 51 obambulare flumina,
 52 fugamque concitare ;
 53 candere Paesti lilia,
 54 rosasque purpurare,
 55 marcere rursus lilia,
 56 rosasque vulnerari :
 57 Zephyros per auras ludere,
 58 Zephyros Notis repelli :
 59 veris venire gaudia,
 60 veris jocos perire.
 61 Quodcumque natum est, interit ;
 62 quodcumque venit, exit.